

Gorzów Wlkp., 13.04.2023 r.

SE.042.1.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 12.04.2023 R.:

1. czy diagnoza może zostać wykonana w sposób zdalny?

ODPOWIEDŹ: TAK

2. Ilość lokalizacji samego Starostwa (adresy, info. co znajduje się pod danym adresem – jakie Wydziały, Filie itp.)

ODPOWIEDŹ:

- siedziba główna Starostwa ul. Pankiewicza 5-7
- Filia Wydziału Komunikacji (KO-KnO), Kostrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2
- Filia Wydziału Budownictwa, Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska (BNŚ-KnO), Kostrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2
- Filia Wydziału Komunikacji (KO), Witnica, ul. Kosynierów Mirosławskich 1
- Filia Wydziału Budownictwa, Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska (BNŚ-W), Witnica, Plac A. Zabłockiego 6 (budynek UMiG)
- Filia Wydziału Komunikacji (KO-B), Bogdaniec, Mickiewicza 54A

Dane z pytań 3-7 poniżej proszę rozgraniczyć na każdą lokalizację (do której trzeba podejść z audytem) z osobną pozwoleń to najdokładniej obliczyć czasochłonność i cenę projektu:

3. Ilość pracowników/użytkowników

ODPOWIEDŹ:

Siedziba Główna Starostwa: 106

Filia KO-KnO: 2

Filia BNŚ-KnO: 2

Filia KO-W: 2

Filia BNŚ-W: 2

Filia KO-B: 2

4. Ilość wszystkich hostów podłączonych do sieci (komputery, urządzenia serwerowe, urządzenia sieciowe jak np. drukarki, routery, przełączniki, Access Pointy, urządzenia VoIP etc.). W tym rozgraniczyć:

ODPOWIEDŹ:

Siedziba Główna Starostwa: 176 w tym: 7 switchy, 1 firewall, 1 router, 1 NAS



Filia KO-KnO: w zakresie konfiguracji urzędu miasta
Filia BNŚ-KnO: w zakresie konfiguracji urzędu miasta
Filia KO-W: 4
Filia BNŚ-W: w zakresie konfiguracji urzędu miasta
Filia KO-B: 4

a. Ilość komputerów (również przenośnych)

ODPOWIEDŹ:

Siedziba Główna Starostwa: około 108

Filia KO-KnO: 3 (2x CEPIK, 1x urzędowy)

Filia BNŚ-KnO: 2

Filia KO-W: 3 (2x CEPIK, 1x urzędowy)

Filia BNŚ-W: 2

Filia KO-B: 3 (2x CEPIK, 1x urzędowy)

b. Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych)

ODPOWIEDŹ:

Siedziba Główna Starostwa: 30 w tym 16 fizycznych, 14 wirtualnych

Filia KO-KnO: 0

Filia BNŚ-KnO: 0

Filia KO-W: 0

Filia BNŚ-W: 0

Filia KO-B: 0

c. Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci

ODPOWIEDŹ:

Siedziba Główna Starostwa: około 12 urządzeń wielofunkcyjnych i drukarek, 3 terminale płatnicze działające w systemie KASA PWPW, 4 terminale płatnicze działające w sieci CEPIK

Filia KO-KnO: 1 terminal płatniczy działający w sieci CEPIK

Filia BNŚ-KnO: 0

Filia KO-W: 1 terminal płatniczy działający w sieci CEPIK, 1 telefon VoIP

Filia BNŚ-W: 0

Filia KO-B: 1 terminal płatniczy działający w sieci CEPIK

5. Ilość adresów zewnętrznych/publicznych

ODPOWIEDŹ:

Siedziba Główna Starostwa: Dostępne 6, wykorzystywane 5



Filia KO-KnO: w zakresie konfiguracji UM
Filia BNS-KnO: w zakresie konfiguracji UM
Filia KO-W: 1
Filia BNS-W: w zakresie konfiguracji UM
Filia KO-B: w zakresie konfiguracji UG

6. Ilość podsięci (jaki zakres maski każdej podsięci?)

ODPOWIEDŹ:

Siedziba Główna Starostwa: 4

Filia KO-KnO: w zakresie konfiguracji UM

Filia BNS-KnO: w zakresie konfiguracji UM

Filia KO-W: 1

Filia BNS-W: w zakresie konfiguracji UM

Filia KO-B: w zakresie konfiguracji UG

7. Ilość serwerowni i ich lokalizacja?

ODPOWIEDŹ:

Siedziba Główna Starostwa: 1

Filia KO-KnO: w zakresie konfiguracji UM

Filia BNS-KnO: w zakresie konfiguracji UM

Filia KO-W: 0 (szafa z urządzeniami sieciowymi w pomieszczeniu biurowym)

Filia BNS-W: w zakresie konfiguracji UM

Filia KO-B: (szafa z urządzeniami sieciowymi w pomieszczeniu biurowym)

8. Czy mają Państwo wdrożoną Active Directory?

ODPOWIEDŹ: TAK

9. Jaki budżet (brutto) wpisali Państwo na etapie składania wniosku grantowego na realizację Diagnozy cyberbezpieczeństwa?

ODPOWIEDŹ: Na etapie sporządzania wniosku o grant przyjęto szacunkową kwotę 5000,00 zł brutto na wykonanie diagnozy

z up. STAROSTY

Karolina Andrzejak
Sekretarz Powiatu



